

Bøgelund Henriksen Ejendomme ApS
Knudmoseparken 59, 7400 Herning

CVR-nr. 40 46 60 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022

Rasmus Bøgelund Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Bøgelund Henriksen Ejendomme ApS Knudmoseparken 59 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 40 46 60 37 |
| | Stiftet: 23. april 2019 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rasmus Bøgelund Henriksen Louise Bøgelund Henriksen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank |
| Modervirksomhed | Bøgelund Henriksen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 378.723 | 328.118 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0 | -6.030 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -92.816 | -92.616 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.422 | 822 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -69.552 | -84.595 |
| Resultat før skat | 219.777 | 145.699 |
| 2 Skat af årets resultat | -48.442 | -33.367 |
| Årets resultat | 171.335 | 112.332 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 171.335 | 112.332 |
| Disponeret i alt | 171.335 | 112.332 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>4.437.198</u> | <u>4.530.014</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.437.198</u> | <u>4.530.014</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.437.198</u> | <u>4.530.014</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>324.698</u> | <u>342.418</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>324.698</u> | <u>342.418</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>388.289</u> | <u>184.987</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>712.987</u> | <u>527.405</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.150.185</u> | <u>5.057.419</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 313.554 | 142.219 |
| Egenkapital i alt | <u>353.554</u> | <u>182.219</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 24.477 | 12.225 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>24.477</u> | <u>12.225</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 2.309.228 | 2.438.452 |
| 5 Deposita | 105.000 | 105.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.414.228</u> | <u>2.543.452</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 132.051 | 131.284 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.152.072 | 2.115.692 |
| Selskabsskat | 36.190 | 21.142 |
| Anden gæld | 22.613 | 36.405 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.357.926</u> | <u>2.319.523</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.772.154</u> | <u>4.862.975</u> |
| Passiver i alt | <u>5.150.185</u> | <u>5.057.419</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 29.887 | 69.887 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 112.332 | 112.332 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 142.219 | 182.219 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 171.335 | 171.335 |
| | 40.000 | 313.554 | 353.554 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 21.380 | 20.279 |
| Andre finansielle omkostninger | 48.172 | 64.316 |
| | 69.552 | 84.595 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 36.190 | 21.142 |
| Årets regulering af udskudt skat | 12.252 | 12.225 |
| | 48.442 | 33.367 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 4.622.630 | 4.614.630 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 8.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 4.622.630 | 4.622.630 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -92.616 | 0 |
| Årets afskrivninger | -92.816 | -92.616 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -185.432 | -92.616 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 4.437.198 | 4.530.014 |
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.441.279 | 2.569.736 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -132.051 | -131.284 |
| | 2.309.228 | 2.438.452 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.830.118 | 1.962.169 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|-----------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita | | |
| Deposita i alt | 105.000 | 105.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>105.000</u> | <u>105.000</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.437 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 40458913 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.